
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 

 

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 

тел. (8-861-41) 2-09-92, e-mail: tikgel@bk.ru 

РЕШЕНИЕ 

 

от 22 июня 2020 года                                                                             № 136/1073 

 

 

О назначении дополнительных выборов депутатов 

Думы муниципального образования город-курорт Геленджик  

по одномандатному избирательному округу № 11 и  

многомандатным избирательным округам № 1, № 14 

 

 

Руководствуясь статьями 6, 83 Закона Краснодарского края от                            

26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском 

крае» и на основании решений Думы муниципального образования город-

курорт Геленджик от 24 октября 2019 года № 172 «О досрочном прекраще-

нии полномочий депутата Думы муниципального образования город-курорт 

Геленджик, заместителя председателя Думы муниципального образования 

город-курорт Геленджик Куликова Дмитрия Валерьевича», от 19 февраля 

2020 года № 216 «О досрочном прекращении полномочий депутата Думы 

муниципального образования город-курорт Геленджик Кутузова Андрея Бо-

рисовича», от 29 мая 2020 года № 256 «О досрочном прекращении полномо-

чий депутата Думы муниципального образования город-курорт Геленджик 

Тимченко Серафима Викторовича» территориальная избирательная комиссия 

Геленджикская РЕШИЛА: 

 

1. Назначить на 13 сентября 2020 года дополнительные выборы депута-

тов  Думы муниципального образования город-курорт Геленджик по одно-



мандатному избирательному округу № 11 и многомандатным избирательным 

округам № 1, № 14. 

2. Опубликовать настоящее решение в Геленджикской городской газете 

«Прибой» и разместить на интернет-странице территориальной избиратель-

ной комиссии Геленджикская в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Геленджикская                 

Панова А.В. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии                                                                  И.В. Гребеник 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии                                                                       А.В. Панов 


